
ОГОЛОШЕННЯ
про проведення відкритих торгів

UA-2025-03-21-005973-a

Найменування замовника: Державна служба України з етнополітики та
свободи совісті

Категорія замовника: Орган державної влади, місцевого самоврядування
або правоохоронний орган

Ідентифікаційний код замовника в
ЄДР:

43571959

Місцезнаходження замовника: 01601, Україна, м. Київ, ВУЛИЦЯ ПРОРІЗНА,
будинок 15

Контактна особа замовника,
уповноважена здійснювати зв’язок з
учасниками:

Верба Лариса , 380507740292, verbalara@i.ua

Вид предмета закупівлі: Послуги

Назва предмета закупівлі: Проведення загальнонаціонального опитування
серед осіб, які належать до ромської меншини, з
питань освіти, доступу до медичної допомоги,
зайнятості, становища внутрішньо переміщених осіб
та інших питань

Код за Єдиним закупівельним
словником:

ДК 021:2015:79320000-3: Послуги з опитування
громадської думки

Назва номенклатурної
позиції предмета
закупівлі

Код згідно з
Єдиним
закупівельним
словником, що
найбільше
відповідає назві
номенклатурної
позиції предмета
закупівлі

Кількість
товарів або
обсяг
виконання
робіт чи
надання
послуг

Місце
поставки
товарів або
місце
виконання
робіт чи
надання
послуг

Строк
поставки
товарів,
виконання
робіт чи
надання
послуг

Проведення
загальнонаціонального
опитування серед осіб, які
належать до ромської
меншини, з питань освіти,
доступу до медичної
допомоги, зайнятості,
становища внутрішньо
переміщених осіб та інших
питань

ДК 021:2015:
79320000-3 —
Послуги з
опитування
громадської думки

1 послуга 01001,
Україна, м.
Київ,
ВУЛИЦЯ
ПРОРІЗНА,
будинок 15

до 31 липня
2025

Умови оплати:



Подія Опис Тип оплати Період,
(днів)

Тип
днів

Розмір
оплати,
(%)

Надання
послуг

- Розробка методології дослідження,
інструментарію дослідження –
опитувальника для проведення інтерв’ю
- Розробка вибірки дослідження

Пiсляоплата 10 Робочі 10

Надання
послуг

- Проведення дослідження з
населенням, яке на момент опитування
проживає на територіях,
контрольованих урядом України. -
Комп’ютерна обробка масиву даних
(IBM SPSS), виведення проміжних
результатів (MS EXСEL). - Передача
проміжних результатів дослідження
замовнику в електронному вигляді.

Пiсляоплата 10 Робочі 40

Надання
послуг

Підготовка аналітичного звіту за
результатами дослідження. -
Редагування, коректура та переклад
звіту англійською мовою. - Друк
аналітичного звіту за результатами
дослідження. 50 примірників
українською та 50 примірників
англійською мовою. - Передача
друкованих звітів замовнику. -
Передача фінальних результатів
дослідження замовнику в електронному
вигляді. - Презентація результатів
дослідження.

Пiсляоплата 10 Робочі 50

Очікувана вартість предмета
закупівлі:

2 000 000,00 UAH

Розмір мінімального кроку
пониження ціни:

10 000,00 UAH

Математична формула для
розрахунку приведеної ціни (у разі її
застосування):

відсутня

Кінцевий строк подання тендерних
пропозицій:

14 квітня 2025 09:00

Мова тендерної пропозиції: Мова тендерної пропозиції

Розмір забезпечення тендерних
пропозиції (якщо замовник вимагає
його надати):

відсутній

Вид забезпечення тендерних
пропозиції (якщо замовник вимагає
його надати):

відсутній



Дата та час розкриття тендерних
пропозицій:

14 квітня 2025 09:00

Дата та час проведення
електронного аукціону:

15 квітня 2025 13:58

Вид та умови надання забезпечення
пропозицій учасників:

відсутні

Розмір та умови надання
забезпечення виконання договору
про закупівлю:

відсутні


